様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

   令和5年  4月  4日

御 殿 場 市 長  様

団体名 リージョンポート合同会社

代表者   代表社員 田近 義博

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第     37号

活 動 実 績

・イベントなどで利用する素材を再利用可能な素材を推奨

 通常の印刷素材などを非塩ビ素材でリサイクル性に優れたものを推奨提案

 また、ハトメについても環境に配慮しリサイクルができるハトメに変更し

 使用後は外してリサイクルに回す取り組みを実施。

・マイカー通勤以外の方法を推奨する為、徒歩通勤や健康通勤手当を設定

・イベントや装飾の際に廃材の利用、継続的な材料の利活用を実施。

 例：アコチルのゲートは廃樽材を利用した/ステージで利用した材料などを

 額などに再利用し装飾の一部として利用した他

左：廃材を利用した装飾 右：廃樽を利用したゲートやモニュメント

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。